DESPACHO Nº 05/2024

DESIGNAÇÃO DE SUPLÊNCIA

Considerando a necessidade de me deslocar, por motivos de serviço, no âmbito da Missão à

Medical University of Guilin na Républica Popular da China, a ausência da Subdiretora Maria

dos Anjos Coelho Rodrigues Dixe e havendo necessidade de assegurar o normal

funcionamento da Escola, designo, para me substituir nas minhas ausências ou impedimentos

e no período de 7 a 12 de abril, a Diretora de Serviços Doutora Cláudia Sofia de Sousa Vala, nos

termos do disposto no artigo 42.º do Código do Procedimento Administrativo.

Publique-se em Diário da República.

Leiria, 03 de abril de 2024.

O Diretor,

		2024-04-03T18:10:31+0100